РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.06.2014                                                                                                            №106

д. Иванково

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Иванковского
сельского  поселения  от  06.09.2013  №  129  «Об  утверждении  Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Иванковского сельского поселения»

 В целях уточнения отдельных мероприятий по разработке муниципальных
программ  Иванковского  сельского  поселения,  администрация  Иванковского
сельского поселения

п о с т а н о в л я е т :

        1. Внести следующие изменения в Порядок разработки, реализации и оценки
эффективности  муниципальных  программ  Иванковского  сельского  поселения,
утвержденный постановлением администрации Иванковского сельского поселения
от 06.09.2013 № 129 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Иванковского сельского поселения»:
        1.1. Второй абзац пункта 1.2 дополнить словами «В 2013 году программы
утверждаются в срок до 10 ноября»;
        1.2. Из пункта 1.10 исключить слова «4) краткое описание сферы реализации
программы».

3.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания и  распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие с 06.09.2013.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации Иванковского сельского поселения  Исакову Галину Юрьевну.

Глава администрации
Иванковского сельского поселения                                             Т.Н. Кузьмичева